(1329a/1913). Vambery'nin Eserleri ve Eserlerinde Türklere Nazarı. M. Şefkatli, (Ed.), *Türk Yurdu*, 5(55), 122-124. Ankara: Tutibay Yayınları.
- Ahmed Zeki Velidi. (1329b/1914). Vambery'nin Eserleri. M. Şefkatli, (Ed.). *Türk Yurdu*, 5(58), 169-171. Ankara: Tutibay Yayınları.
- Ahmed Zeki Velidi. (1330/1914). İbn Haldun Nazarında İslam Hükümetlerinin İstikbali. *Bilgi Mecmuası*, 2(7), 733-743. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Akçuraoğlu Yusuf. (1329a/1913). Osmanlı Saltanatı Müessesâtı Tarihine Dair Bir Tecrübe. *Bilgi Mecmuası*, (1), 82-96. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Akçuraoğlu Yusuf. (1329b/1913). Osmanlı Saltanatı Müessesâtı Tarihine Dair Bir Tecrübe. *Bilgi Mecmuası*, (2), 117-134. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Akçura, Y. (1998). Türklük. M. Şefkatli, (Ed.), *Türk Yurdu*, 2. Ankara: Tutibay Yayınları.
- Andon Tıngır. (1330/1914). Türk Dilinde (Ne) Edat-ı Selbi. *Bilgi Mecmuası*, (6), 664-667. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Arai, M. (1994). *Jön Türk Dönemi Türk Milliyetçiliği*. İstanbul: İletişim Yayınları.
- Aristoteles. (2007). *Nikomakhos'a Etik* (S. Babür, Çev.), Ankara: BilgeSu Yayıncılık.
- Aydemir. Ş.S. (1971).

(2005), *Science. A Remedy for All Ills Healing "The Sick Man of Europe": A Case for Ottoman Scientism* (Unpublished Ph.D. Dissertation). Princeton University Press.

- Çetintaş, İ. (2006). *Saçaklızâde ve İlimleri Sınıflandırması* (Basılmamış Doktora Tezi). Ankara Üniversitesi: Ankara.
- Doktor Dreyfuss. (1330/1914). Son Seneler Zarfında Selanik Belediye ve Musavi Hastanelerinde Ameliyatları İcra Edilen Batın Cüruh-ı Nafizesi Hakkında Bazı Mütalaalar. *Bilgi Mecmuası*, (5), 517-534. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Ebüzziya Tevfik. (1973). *Yeni Osmanlılar Tarihi*, (C. 2). İstanbul: Kervan Yayınları.
- Ergün, M.

Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul.
- Köprülüzade Fuad. (1329a/1913). Türk Edebiyatında Usûl. *Bilgi Mecmuası*, (1), İstanbul: Matbaa-i Âmire, ss. 225-253.
- Köprülüzade Fuad. (1329b/1913). Bizde Tarih ve Müverrihler Hakkında. *Bilgi Mecmuası*, (2), ss. 175-196. İstanbul: Matbaa-i Âmire.

- Köprülüzade Fuad. (1330/1914). Hoca Ahmed Yesevi. *Bilgi Mecmuası*, (6), ss. 646-649. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Küçük, H. (2013). Natural Philosophy and Politics in the Eighteenth Century: Esad of Ioannina and Greek Aristotelianism at the Ottoman Court. *Osmanlı Araştırmaları Dergisi*, 41(1), 125-158.
- Landau, J. M. (1996). *Tekinalp Bir Türk Yurtseveri (1883-1961)* (B. Parmaksızoğlu, vd. Çev.). İstanbul: İletişim Yayınları.
- Lûtfi [Fikri]. (1329/1913). Paris Darülfünûnu (Sorbonne). *Bilgi Mecmuası*, (4), ss. 298-417. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Lûtfi [Fikri]. (1330a/1914). Paris Darülfünûnu (Sorbonne). *Bilgi Mecmuası*, (5), ss.478-489. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Lûtfi [Fikri]. (1330b/1914). Paris Darülfünûnu (Sorbonne). *Bilgi Mecmuası*, (6), ss. 553-569. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Mehmed Tahir. (1330/1914). Türkiyyat Şubesi. *Bilgi Mecmuası*, (6), ss. 658-660. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Mengi, M. (1991). *Divan Şiirinde Hikemi Tarzın Büyük Temsilcisi Nabi*. Ankara: Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yayını.
- Mimar Mukbil Kemal. (1330/1914). Memalik-i Osmaniyye'de Âsâr-ı Atika ve Nefise-i İslamiyye Hırsızlığı. *Bilgi Mecmuası*, (5), 535-539. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Özden, M. (1998). Türk Yurdu Üzerine. M. Şefkatli, (Ed.), *Türk Yurdu*, 1, ss. XIII-XIV. Ankara: Tutibay Yayınları.
- Parvus. (1329a/1913). Türkiye'nin Mali Esareti. *Bilgi Mecmuası*, (3), ss. 225-253. İstanbul: Matbaa-i Âmire.
- Rıza Tefik. (1329/1914). Recâizâde Mahmud Ekrem Üzerine. M. Şefkatli, (Ed.). *Türk Yurdu*, 5(59), s. 184. Ankara: Tutibay Yayınları.
- Rıza Tefik. (1330a/1914). Koca Hasan Dayı. M. Şefkatli, (Ed.). *Türk Yurdu*, 6(68), ss. 335-336. Ankara: Tutibay Yayınları.
- Rıza Tefik. (1330b/1914). Bir Meçhûleye. M. Şefkatli, (Ed.).